EDITAL N°020/2024

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ

DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024.

Divulga o Resultado Preliminar do Proces-
so Seletivo Simplificado n° 01/2024 - Edital
n° 03/2024.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Porta-
ria n° 042/2021, de 13 de janeiro de 2021, do Município de São José do Inhacorá, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado n° 01/2024 - Edital n° 03/2024, para
contratação por prazo determinado, dos seguintes candidatos:

CARGO: Pedagogo
N° da inscrição
01-03/2024
02-03/2024
04-03/2024
11-03/2024
12-03/2024

Nome
Francini Huppes Chassot Copetti
Bruna Inês Engerroff
Camila Beatriz Griebler
Franciele Rodrigues
Cristiane Vianna Antunes Haupenthal

Pontuaçã
14
12
5,5
11,5
34

CARGO: Professor de Línguas- Libras
N° da inscrição
08-03/2024

Nome
Eder Matter Eberle

Pontuaçã
49

CARGO: Monitor de Escola
03-03/2024
05-03/2024
06-03/2024
07-03/2024
09-03/2024
10-03/2024
13-03/2024
14-03/2024
15-03/2024

Selinda Conceição de Mattos
Tiago Daniel de Mello Cargnin
Marinês Hollweg Schroeder
Juliana Eduarda Erthal Lenz
Camila Raíssa Muller
Leonarda Raquel Padilha
Pedro Jair Sulzbach de Mello
Sabrina Rafaela Rucks
Aline Inês Follmann

0
4
27
0
0
0
14
0
0

Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo no dia
07/02/2024, junto à Prefeitura Municipal, em horário de expediente.

te n ato
Presidentt

Publicado no mural em 06/02/2024.

São José do Inhacorá, ,06 de feyê

rfeuA £ â^
Carm Anete Petry

Membro

iro def2024.
í fi l~ • /
/L\2

r w a r a Diell Gfraf
Membro

Rua Frei Leonardo Braun, n° 50, Centro
CEP 98958-000 | São José do Inhacorá/RS
prefeito@sjinhacora.com.br
(55) 3616-0250/0252

www.saojosedoinhacora.rs.gov.br

São José
de TODOS

Cestão 2021 - 2024